
Oberpfalz-Nord Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Jungen (Bayerischer TTV -
Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Nabburg 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TuS Schnaittenbach 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 TSV Detag Wernberg 3 1 0 2 6:10 -4 2:4
4 SV TuS/DJK Grafenwöhr 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Final Four ist am 17.02.2019 beim TSV Pressath.  Mit sportlichen
Grüßen  Eckl Michael

Spielleiter-Kontaktadresse
Eckl, Michael, Teunzer Str. 6, 92526 Oberviechtach, Mobil:
015201560494, Geschäft: 09672-920414, m.eckl@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2019 10:00

10:00
11:30
11:30
13:00
13:00

TSV Detag Wernberg
SV TuS/DJK Grafenwöhr
TuS Schnaittenbach
TV Nabburg
SV TuS/DJK Grafenwöhr
TuS Schnaittenbach

TuS Schnaittenbach
TV Nabburg
SV TuS/DJK Grafenwöhr
TSV Detag Wernberg
TSV Detag Wernberg
TV Nabburg

1:4
2:4
4:0
4:1
2:4
2:4
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